ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » декабря  2014 г.
 №1775
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери
«Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014-2019 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Твери», а также решением Тверской городской Думы от 20.12.2013 № 391 «О бюджете города Твери на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения Тверской городской думы от 24.12.2014 № 463)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014-2019 годы (далее – Программу), утвержденную постановлением администрации города Твери от 29.10.2013 № 1326 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014-2019 годы», следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Общий объем средств на реализацию программы составляет
163 879,5 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

· 2014 год – 24 750,5 тыс. руб.,

· 2015 год – 27 844,0 тыс. руб.,

· 2016 год – 28 130,0 тыс. руб.,

· 2017 год – 26 256,0 тыс. руб.,

· 2018 год – 27 848,0 тыс. руб.,

· 2019 год – 29 051,0 тыс. руб.

Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери.

».
1.2. Строки «Муниципальная программа, всего», «Показатель 1 «Количество загруженных оцифрованных планшетов в АИС обеспечения градостроительной деятельности (АИС ОГД), в соответствии с требованиями действующего законодательства» мероприятия 1.01, «Задача 3 «Повышение эффективности функционирования информационной системы Тверской городской Думы и сегментов информационных систем структурных подразделений администрации города», «Мероприятие 3.02 «Обеспечение выполнения функциональных задач сегментов информационных систем структурных подразделений администрации города Твери, включая плановую модернизацию» Приложения 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования «город Тверь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Г. Пашедко.
Глава администрации города
Ю.В. Тимофеев